
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/247/22 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 3 ust. 3 pkt 2 oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1672), w związku 
art. 211 i 216 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz.1634) na wniosek Zarządu Powiatu, 

Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu na 2022 rok polegających na: 

·zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę: 121.156,00 zł 

·zwiększeniu dochodów majątkowych o kwotę 184.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

·zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę: 121.156,00 zł; 

·zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 184.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/205/21 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2022 rok wraz załącznikami otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zestawienie Nr 10 do Uchwały Nr XXVI/205/21 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2022 rok wraz załącznikami otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zestawienie Nr 12 do Uchwały Nr XXVI/205/21 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2022 rok wraz załącznikami otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7168



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7168



Dział Grupa Treść

720 Informatyka

DMA Dochody majątkowe

Płatności z Banku Gospodarstwa Krajowego 

na inwestycje

DBIE Dochody bieżące

Płatności z Banku Gospodarstwa Krajowego 

na zadania bieżące

758 Różne rozliczenia

DBIE Dochody bieżące

Subwencje

Środki z Funduszy na zadania bieżące

801 Oświata i wychowanie

DBIE Dochody bieżące

Pozostałe bieżące dochody własne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

DBIE Dochody bieżące

Pozostałe bieżące dochody własne

Rozdział Zmiana

234 498,00

58 410,00

184 000,00

184 000,00

50 498,00

Razem: 305 156,00

7 748,00

7 748,00

4 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXXIII/247/22 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 27 października 2022 r.

4 500,00

4 500,00

51 426,00

6 984,00

7 748,00

50 498,00

58 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7168



Dział Grupa Treść

720 Informatyka

Pozostała działalność

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

801 Oświata i wychowanie

Technika

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły zawodowe specjalne

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Placówki wychowania pozaszkolnego

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XXXIII/247/22 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 27 października 2022 r. 

Rozdział Zmiana

234 498,00

72095 234 498,00

50 498,00

184 000,00

57 056,00

80115 38 045,00

7 748,00

30 297,00

80134 14 702,00

14 702,00

80195 4 309,00

4 309,00

13 602,00

85406 6 427,00

6 427,00

85407 4 500,00

Razem: 305 156,00

4 500,00

85495 2 675,00

2 675,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7168



 

Dział Rozdział Nazwa
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Międzygminny 

Związek 

Komunikacyjny w 

Jastrzębiu-Zdroju

60004

Organizowanie i zarządzanie 

publicznym transportem zbiorowym 

na powiatowych przewozach 

pasażerskich, na lini 208 i S11

220 000,00 0,00 

Gmina Jejkowice 60095

Rewitalizacja centrum Gminyz 

budową centrum przesiadkowego z 

punktami handlowymi i punktem 

informacji turystycznej 

0,00 300 000,00 

220 000,00 300 000,00

Gmina Gaszowice 75020 2 275,00 0,00 

Gmina Jejkowice 75020 2 275,00 0,00 

Gmina Lyski 75020 2 275,00 0,00 

Gmina Świrklany 75020 2 275,00 0,00 

Gmina i Miasto 

Czerwionka-Leszczyny 
75020 2 275,00 0,00 

11 375,00 0,00

Gmina Lyski 75412 Doposażenie samochodu bojowego 10 000,00

Wg wniosków 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 10 000,00 

Gmina Gaszowice 75421 0,00 

Gmina Lyski 75421 2 365,00 

Gmina Świerklany 75421 2 840,00 

Gmina Jejkowice 75421 5 830,00 

Miasto i Gmina 

Czerwionka - 

Leszczyny 

75421 4 315,00 

Miasto Rybnik 75421
Pokrycie częściowych kosztów 

Centrum Zarządzania Kryzysowego
134 953,74 0,00 

Gmina Gaszowice 75414 500,00 

Gmina Lyski 75414 950,00 

Gmina Świerklany 75414 350,00 

Gmina Jejkowice 75414 200,00 

Miasto i Gmina 

Czerwionka - 

Leszczyny 

75414 1 100,00 0,00 

163 403,74 10 000,00

754

DOTACJE CELOWE

Dotacje z budżetu dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

600

Razem Dział Transport i łączność

750

Razem Dział Administracja publiczna 

Zabezpieczenie pobytu dla osób 

będących obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w ustawie o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Konserwacja systemów alarmowych 

Opracowanie Strategii Powiatu 

Załącznik Nr 3 do Uchwały

Nr: XXXIII/247/22 Rady Powiatu w Rybniku  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

na 2022 rok

Jednostka samorządu 

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

z dnia 27 października 2022 r. 

"Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr: XXVI/205/21

Rady Powiatu w Rybniku z dnia 14 grudnia 2021 r"

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona Razem Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7168



85321
Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
50 367,00 0,00 

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 1 724 410,92 0,00 

1 774 777,92 0,00

Miasto Rybnik 921 92116 Biblioteki 214 000,00 0,00 

214 000,00 0,00

Stowarzyszenie na 

rzecz poradnictwa 

obywatelskiego " 

DOGMA"

755 75515 Nieodpłatna obsługa prawna 126 060,00 0,00 

126 060,00 0,00

WTZ Sp. z o.o.

 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w 

Czerwionce-

Leszczynach

853 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
88 374,00 0,00 

88 374,00 0,00

Stowarzyszenie 

przyjaciół człowieka " 

Tęcza"

85203

Prowadzenie ośrodka wsparcia - 

domu dla matek i ojców z 

małoletnimi dziećmi, dla innych 

osób sprawujących opiekę prawną 

nad małoletnimi dziećmi oraz dla 

kobiet w ciąży

73 500,00 0,00

Podmiot wyłoniony w 

drodze konkursu
85295 Pozostała działaność 15 000,00 0,00 

88 500,00 0,00

853Miasto Rybnik

SUMA 2 686 490,66 310 000,00 

Dotacje z budżetu dla jednostek  niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem Dział Pozostałe zadania w zakresie polityki 

Razem Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem Dział Pomoc społeczna 

852

Razem Dział Pozostałe zadania w zakresie polityki 

Razem Dział Wymiar sprawiedliwości

RAZEM 2 996 490,66

2 686 490,66

Dotacje podmiotowe 0,00

Dotacje przedmiotowe 0,00

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne 310 000,00

Dotacje celowe na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7168



"Zestawienie Nr 10 do Uchwały Nr: XXVI/205/21

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 14 grudnia 2021 r".

(w zł)

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

193 978,82

Technika 193 978,82

Zakup klimatyzacji do ZS w Czerwionce-Leszczynach 20 978,82

Zakup sprzętu audio do świetlicy w ZS w Czerwionce 

Leszczynach 
37 500,00

Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół w Czerwionce-

Leszczynach 
135 500,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały

Nr: XXXIII/247/22 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia: 27 października 2022 r. 

Plan wydatków finansowanych z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych 

w 2022 roku

801

Oświata i wychowanie

80115

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7168



(w zł)

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

2 358 185,00

Zarządzanie kryzysowe 2 358 185,00

wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 358 185,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
2 358 185,00

42 480,00

Pozostała działaność 42 480,00

wydatki jednostek budżetowych w tym : 42 480,00

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 19 890,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
22 590,00

13 848,00

Pozostała działaność 13 848,00

wydatki jednostek budżetowych w tym : 13 848,00

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
13 848,00

26 186,00

Rodziny zastępcze 26 186,00

wydatki jednostek budżetowych w tym : 26 186,00

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 560,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
25 626,00

2 440 699,00RAZEM

Załącznik  Nr 5 do Uchwały

Nr: XXXIII/247/22 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 

Plan wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy  w 2022 roku

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75421

"Zestawienie  Nr 12 do Uchwały Nr: XXVI/205/21

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 14 grudnia 2021  r." 

854

Edukacyjna opieka wychowawcza 

85495

801

Oświata i wychowanie 

80195

 z dnia: 27 października 2022 r. 

855

Rodzina

85508

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7168


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-14T12:42:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




